Heth

Haar zware zonden maakten Jeruzalem tot een voorwerp van spot; wie haar eerden, verachten haar, nu ze haar naaktheid zien.

ignominiam eius.

Ipsa autem gemens conversa est retrorsum.

Teth

Sordes eius in pedibus eius, nec recordatus est finis sui:

deposita est vehementer non habens consolatorem:

vide, Domine, afflictionem meam quoniam erectus est inimicus.

Jerusalem, convertere ad Dominum, Deum tuum.

Reponsorium secundum

Tristis est anima mea usque ad mortem: sustinete hic et vigilate mecum.

Nunc[iam] videbitis turbam quæ circumdabit me.

Vos fugam capietis, et ego vadam immolari pro vobis.

Ecce appropinquat hora, et Filius hominis tradetur in manus peccatorum.

Lamentatio tertia

Klaagliederen 1:10-14

Jod

Manum suam misit hostis ad omnia desiderabilia eius;

quia vidit gentes ingressas sanctuarium suum de quibus

praeceperas, ne intrarent in ecclesiam tuam.

En zij, zij kreunt en zucht en wendt zich af.

Teth

Haar onreinheid kleeft aan de zoom van haar kleet. Dit einde had ze niet voorzien.

Ontstellend diep is zij gezonken, er is niemand die haar troost.

– HEER, zie toch mijn nood, zie hoe de vijand zich verheft.

Keer terug, Israël, naar de HEER, je God!

Tweede responsoorium

Mijn ziel is diepbedroefd, tot stervens toe, blijf hier en waak met Mij.

Nu zullen jullie de bende zien die mij zal omringen.

Jullie zullen vluchten en ik zal voor jullie worden geofferd.

Kijk, het uur is nabij dat de Mensenzoon wordt overgeleverd in handen van zondaars.

Derde lezing

Jod

De vijand heeft zijn hand naar haar kostbaarheden uitgestrekt.

Zij moet aanzien hoe het heiligdom betreden wordt door vreemde

volken, aan wie U de toegang tot de gemeenschap had ontzegd.

Caph

Omnis populus eius gemens et
quaerens panem,
dederunt pretiosa quaequae pro cibo,
ad refocillandam animam.

Vide, Domine, et considera quoniam
facta sum vilis.

Lamed

O vos omnes, qui transitis per viam,
attendite, et videte si est dolor sicut
dolor meus;

Quoniam vindemiavit me, ut locutus
est Dominus in die furoris sui.

Mem

De excelso misit ignem in ossibus
meis, et erudit me:

Expandit rete pedibus meis, convertit
me retrorsum:

posuit me desolatum, tota die
moerore confectam.

Nun

Vigilavit iugum iniquitatum mearum;
in manu eius convolutae sunt, et
impositae collo meo;

infirmata est virtus mea:

dedit me Dominus in manu, de qua
non potero surgere.

Jerusalem, convertere ad Dominum,
Deum tuum.

Erkki Salmenhaara

Caph

Alle inwoners zuchten en steunen, op
zoek naar wat brood, ze ruilen hun
kostbaarheden voor voedsel, om
weer levenskracht te krijgen.